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Kr., 0. slagssummen, er lidt større end tidligere, hidrører det  ̂ dels fra højere 
Arbejdspriser, dels fra, at Byggepladsen er, afsides beliggende, hvorved 
Transportudgifterne forøges. 

Overslag og Plan vedlægges. 
195, til Gravning af en Brønd af anslaaet Dybde 8 Alen ved Skovfogedstedet 

홢Risbæk" under samme Distrikt. Da den nuværende Brønd ikke afgiver 
tilstrækkeligt Vand til Tjenestestedets Behov, idet Beboerne maa hente Vand 
til Kreaturernes Vanding fra en Bæk i nogen Afstand fra Boligen, foreslaas 
det at grave en ny Brønd til Staldens Vandforsyning, saaledes at den nu- 
værende Brønd alene kommer til at tjene til Husholdningsbrug. 

4,716. til Opførelse af et Stuehus med Bage- Bryg- og Vadskehus ved Skovløber- 
stedet 홢Hastrupgaard" under Palsgaard Distrikt. Da det nuværende Stue- 
hus, der er gammelt og meget uheldig indrettet, nu er i en saa brøstfældig 
Tilstand, at det ikke uden uforholdsmæssig Bekostning, kan istandsættes, 
foreslaas det at opføre , et nyt Stuehus, hvortil Udgiften er anslaaet til 4,416 
Kr., samt et Bage- Bryg- og Vadskehus, der er anslaaet til 300 Kr. 

Overslag og Plan vedlægges. 
429. til Opførelse af et fælles Bage- Bryg- og Vadskehus ved østre og vestre 

Hegnsmandshus i Palsgaard Skov under samme Distrikt. Da Bageovnene i 
de tvende Hegnsmandshuse ere ubrugelige, og man véd at borttage Ovnene 

. kan tilvejebringe bedre Plads, end der for Tiden forefindes i disse Betjent- 
steder, foreslaas det at opføre et lille fælles Bage- Bryg- og Vadskehus i 
Henhold til vedlagte Overslag. 

560. til Opførelse af en Udbygning til Stuehuset ved Opsynsmandsstedet Løver- 
odde paa Stenderup Distrikt. Den nuværende Udbygning paa Stuehusets 
Nordside, der indeholder Opvadskerum, er i en saa daarlig Forfatning, at 
den ikke lader sig istandsætte, hvorfor det maa anses for nødvendigt,, at der 
opføres en ny Udbygning, og at der, da der i Boligen savnes et Spisekammer, 
indrettes et saadant i Udbygningen tilligemed Opvadskerum. 

Overslag og Plan vedlægges. 
340. til Ombygning af Hegnsmandsstedet 홢Drenderuphus" paa samme Distrikt. 

Da Kostalden er sammenbygget med Beboelseslejligheden, og der i denne 
sidste tiltrænges forøget Plads paa Grund af Hegnsmandens store^ Familie, 
foreslaas det at anbringe Kostalden i et Hegnsmanden privat tilhørende 
Udhus. : _ 

_r., Overslag og Plan vedlægges. " 

Af de til Vedligeholdelsesarbejder budgetterede Udgifter, der gennem- 
gaaeride hver for sig kun udgøre mindre Beløb, skal her fremhæves: 

1,725,,93 til Udførelse af forskellige Arbejder ved Svovfogedstedet 홢Spaanildshus" under 
3die Kronborg Distrikt, bl. a. Opretning af det af Storm forskudte Tagværk over 
Stald- og Ladebygning, Henlægning af; 2 nye Bjælker sammesteds og et nyt 
Loftsgulv saavel i den nævnte Bygning som i Vognskursbygningen, Fornyelse 
af Hestestald- og Svinestaldindretningen og Henlægning af en Del Beton- 
gulve til Sikring mod Ødelæggelse af Rotter. Endvidere foreslaas det at 
indrette en Kartoffelkælder,. da en saadan mangler ved Tjenestestedet. 

-i- Overslag vedlægges. 
1,040. t i l  Istandsættelse af Ladebygningen ved Skovridergaarden Ostrup'" paa 5te 

Kronborg Distrikt. Da Bygningen er undermineret af Rotter, saa at det 
er forbundet med Tab at opbevare Sæd-i den, vil det være nødvendigt at 
lægge Betongulv og foretage en Fornyelse af Loftet. 

931. 25 til en Hovedreparation af Skovløb erstedet 홢Guldbergshus" paa 2det Frede- 
riksborg Distrikt, der maa anses nødvendig, idet Bindingsværksmuren i den 
vestlige Facade er faldefærdig og undermineret af Rotter, hvilket ogsaa 
gælder de lerklinede Skillerum, ligesom - Træværket tildels er opraadnet. 

+  I . Overslag vedlægges. 


